Processo Eleitoral para Chefe e Subchefe do Departamento de Educação.

Prezados(as) professores(as) do Departamento de Educação

Conforme Item Das Inscrições Edital 11/2024 sobre a Eleição de Chefe e Subchefe

do Departamento de Educação, no qual estipulava a data limite de 29/11/2024 às 21h para

a inscrição de candidatos a Chefe e Subchefe, informo que: As professoras Lina Maria

Gonçalves (Chefe) e Laís de Souza Rédua (Subchefe), encaminharam suas inscrições, e,

não tivemos mais candidatos.

A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia

11/12/2024 das 8h às 17h. O Resultado da Eleição será divulgado a partir das 17h30,

comunicado via e-mail e no site da UEMG Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis)

Atenciosamente, sem mais para o momento,

Divinópolis, 02 de dezembro de 2024.

Túlio César Dias Lopes

Membro da Comissão Eleitoral para a Chefia do Departamento de Educação

MASP: 12808580

Luiza Gabriela de Oliveira

Membro da Comissão Eleitoral para a Chefia do Departamento de Educação

MASP: 12414322

http://www.uemg.br/divinopolis